

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: osäühing Bakkers

registrikood: 10942915

**tänava/talu nimi, Metsanurga
maja ja korteri number:**

küla: Tromsi küla

vald: Põlva vald

maakond: Põlva maakond

postisihtnumber: 63309

telefon: +372 5144594

e-posti aadress: bakkersoy@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Aruande allkirjad	8

Tegevusaruanne

Ettevõtte üldine iseloomustus.

Äriühing on loodud 2003. aasta 24. aprillil ja kantud äriregistrisse 15.05.2003. Alates 2008. aastast on Bakkers Accounting Systems OÜ uus ärinimi Bakkers OÜ. Ettevõtte põhitegevusalad on raamatupidamise teenus, koolitus kestusega kuni 6 kuud, majutus ja meelelahutusteenuse osutamine ning haljastuse ja maastiku hoolduse teenus.

Ettevõtte eesmärgiks on pakkuda pearaamatupidaja teenust keskmise suurusega ettevõtetele, kus on olemas administraator-raamatupidaja, kuid puudub pearaamatupidaja kvalifikatsiooniga inimene. Ettevõtte koolitab välja administraator-raamatupidaja, loob toimiva majandusarvestuse süsteemi, tagab arvestuse järjepideva toimimise ja aruandluse. Lisaväärtusena pakub ettevõtte nõustamisteenust nii finantsjuhtimise kui majandustarkvara arenduse vallas, tarkvaraalast koolitust, majandusarvestussüsteemide juurutamist ja vajadusel ka tarkvara tarnimist. Turismiteenuse osas on ettevõtte eesmärk pakkuda klientidele suvekodus puhkamise võimalust, suviste puhkamisvõimaluste vahendusteenust ja pikemas perspektiivis kasvada meelelahutusürituste korraldajaks.

Aasta 2024 prognoos

BAKKERS OÜ on plaaninud 2024. aastal jätkata raamatupidamis- ja finantsteenuste, samuti koolitusteenuste pakkumist ning areneda konsultatsiooniteenuste turul. Ettevõtte jätkab ka planeeritud aktiivse puhkuse teenuse pakkumiseks vajalike ruumide väljaehitamise ja korrastamisega. Haljasalade hoolduse ja korrashoiu teenusega seoses on kavandatud 2024. aastal jätkata istikute vahendusega ning planeeritud on arendada haljasalade kujundamise teenuseid.

Osaühingu peamiseks eesmärgiks 2024. majandusaastal on hoida saavutatud taset raamatupidamisteenuste turul ning püüda leida uusi perspektiivseid tegevusalasid ja turgusid.

Juhtimisorganid

Ettevõtte juhatus on 2008. aasta märtsist alates kahe liikmeline. Ettevõttel puudub nõukogu. Ettevõttel on neli eraisikust omanikku. Juhatuse liikmetele ei makstud 2023. aastal töötasu.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	3 273	2 825
Nõuded ja ettemaksed	5 357	2 584
Kokku käibevarad	8 630	5 409
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	10 606	12 178
Kokku põhivarad	10 606	12 178
Kokku varad	19 236	17 587
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	287	4 820
Kokku lühiajalised kohustised	287	4 820
Kokku kohustised	287	4 820
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 560	2 560
Kohustuslik reservkapital	256	256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	9 952	13 044
Aruandeaasta kasum (kahjum)	6 181	-3 093
Kokku omakapital	18 949	12 767
Kokku kohustised ja omakapital	19 236	17 587

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu	18 095	11 256
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-431	-418
Mitmesugused tegevuskulud	-9 911	-12 359
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 572	-1 572
Ärikasum (kahjum)	6 181	-3 093
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	6 181	-3 093
Aruandeaasta kasum (kahjum)	6 181	-3 093

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

BAKKERS OÜ käesoleva aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi, mistugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standard põhinõuded on kehtestatud Eestiseadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Osaühingu kasumiaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi alusel lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Seejuures on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad“.

Aruandeperioodil laekuvad, ebatõenäoliste arvetena kajastatud summad kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Kõiki muid nõudeid, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ettemaksete hulgas kajastub maksude ettemaksed ja tagasinõuded.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikkust eluiga. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võetud laenuid, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2015 aastast on maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

BAKKERS OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke;
- b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.04.2024

osaühing Bakkers (registrikood: 10942915) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TEA HEINASTE	Juhatuse liige	17.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	9 952
Aruandeaasta kasum (kahjum)	6 181
Kokku	16 133
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	12 652
Kokku	12 652

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Raamatupidamine, maksualane nõustamine	69202	18095	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5144594
E-posti aadress	bakkersoy@gmail.com